

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดขยะมูลฝอยฯ ขออนุมัติจัดซื้อ
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 3 รายการ ดังรายการประมาณราคาต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ	
			บาท	สต.	บาท	สต.		
1.	ยางนอก-ใน-รอง ขนาด 1000-20-16 ^{ชั้น} (ดอกสรี้อย)	2 ชุด	13,510	-	27,020	-		
2.	ยางนอก-ใน-รอง ขนาด 1000-20-16 ^{ชั้น} (ดอกบั้ง)	8 ชุด	13,510	-	108,080	-		
3.	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 70 แอมป์	2 ลูก	4,900	-	9,800	-		
					รวมราคาทั้งสิ้น	135,420	56	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,479	44	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)	144,900	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
(นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร)
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชัยยุทธ ทาขมภู)
หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุวัสดุยานพาหนะและขนส่ง, จำนวน 3 รายการ,

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล,

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 275,000.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 พฤษภาคม 2563

เป็นเงิน 144,900.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-),
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม,

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 บริษัท ดังนี้

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายเหนือการยางช่างเผือก,

4.2 บริษัท เชียงใหม่เวียงพิงค์การยาง จำกัด,

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฮงสวัสดิ์รวมยาง,

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์,

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สีบราคา

1. นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร,